
 

 

UCHWAŁA NR 349/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 

oraz w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 92.745 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 1.170 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 349/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 92 745 92 745 

ZADANIA WŁASNE 92 745 92 745 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 000 1 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000 1 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 000 1 000 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 000 1 000 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 1 000 

Razem  1 000 1 000 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 70 000 70 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 70 000 70 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 70 000 70 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i 

techniczną Urzędu Marszałkowskiego 
70 000 70 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 20 000 

Razem  70 000 70 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 12 520 12 520 

Jednostki szkolnictwa 12 520 12 520 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 12 520 12 520 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 520 12 520 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 520 12 520 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 520 12 520 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 620 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 900 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 220 0 

Razem  12 520 12 520 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6093



REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 9 225 9 225 

852   POMOC SPOŁECZNA 9 225 9 225 

 85295  Pozostała działalność 9 225 9 225 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

7 500 7 500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 7 500 0 

Razem  7 500 7 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

1 725 1 725 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 725 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 725 0 

Razem  1 725 1 725 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 349/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 170 1 170 

ZADANIA WŁASNE 1 170 1 170 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 170 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 170 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 170 

  Rezerwa ogólna 0 1 170 

  4810 Rezerwy 0 1 170 

Razem  0 1 170 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 1 170 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 170 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 170 0 

  

Zwrot środków przeznaczonych na finansowanie i 

współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

1 170 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

610 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

350 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

133 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

77 0 

Razem  1 170 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6093


		2025-06-04T12:26:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




